
 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Дружинская средняя общеобразовательная школа 

Омского муниципального района Омской Области» 

 

 

 ПРИКАЗ 

 

 

06.05.2025 год                                                                                     № 185 

 

О закреплении медицинского работника для лагеря с дневным пребыванием  

 

На основании приказа Министерства здравоохранения Омской области 

Бюджетного учреждения здравоохранения Омской области «Омская 

центральная районная больница» от   09.04.2025  года  № 94. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Закрепить медицинскую сестру Горячеключевской участковой 

больницы Омского района Шипицыну Светлану Геннадьевну для 

медицинского обслуживания обучающихся в лагере с дневным 

пребыванием на период с 29.05.2025 по 21.06.2025 года; 

2. Проводить работу согласно должностной инструкции: 

- оказывать содействие в формировании плана оздоровительных 

мероприятий; 

- проводить осмотр детей на площадке, с целью своевременного 

выявления заболеваний у детей; 

 3.  Вести учетно-отчетную документацию и предоставлять информацию 

об эффективности проведѐнных оздоровительных мероприятий 

зам.главного врача по детству и родовспоможению Г.В. Пирогову  по 

окончанию оздоровительного сезона. 

     4.  Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор МБОУ «Дружинская СОШ»                     Е.А. Соколова 

 

 

 

 

 
 


		2025-05-07T11:23:38+0300
	Соколова Елена Анатольевна




